
Věra B. (verus1) ID 7760 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 5:38

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den vážený zákazníku, zákaznice

 vítám Vás v mém albu, přeji všem příjemný nákup.

 Prosím všechny případné zájemce, aby se ještě před nákupem zboží seznámili s níže uvedenými podmínkami prodeje a také
aby před vlastním objednáním zboží dobře zvážili, zda o něj mají opravdu zájem a neblokovali svými objednávkami jiné, vážné
zájemce. Vaše objednávka tak bude brána jako definitviní souhlas s těmito prodejními podmínkami. Děkuji tímto všem za
pochopení.
 ___________________________________________________________________
 Rezervace :
 všechny věcičky rezervuji 24, maximálně 48 hodin a na připsání úhrady čekám sedm kalendářních dní, pokud se individuálně
mailem nedohodneme jinak. Po uplynutí této lhůty nabízím věc dále k prodeji.
 ___________________________________________________________________

 Platba za zboží a jeho zasíláni :
 Opravdu nemohu zasílat zboží na dobírku. Jako každý jiný prodejce tedy žádám o úhradu částky za zboží předem a to na
mnou zaslaný bankovní účet. U každé inzertní fotografie je kromě ceny zboží uvedena i cena za poštovné v rámci ČR.
Jakýkoliv balíček je vždy zasílán doporučeně a vždy jej pojišťuji na hodnotu zboží v něm obsaženém. U zboží jehož hodnota
nepřekračuje 500,- Kč je toto pojištění již automatické v rámci doporučené poštovní zásilky. O odeslání zboží informuji v den
jeho odnášky na poštu a to prostřednictvím mailu. Každopádně jej odesílám do dvou dní od zaplacení. Co se týče zaslání zboží
na Slovensko, je samozřejmě možné se individuálně domluvit :)
 ___________________________________________________________________

 Vrácení či výměna zboží :
 ...je samozřejmě možné a to pokud nesedí vybraná velikost nebo pokud se Vám z nějakého důvodu prostě nezamlouvá.
 Dle platných českých zákonů máte jako spotřebitel možnost do 14 dní na odstoupení od smlouvy bez udání důvodu a to ode
dne, kdy jste převzali zboží. V této lhůtě musí být zboží doručeno zpět prodávajícímu, samozřejmostí a podmínkou je jeho
vrácení ve zcela čistém a nepoškozeném stavu, včetně neodstraněných visaček.

 Kdo se mnou již nějaký obchůdek realizoval ví, že není problém se dohodnout jak na vrácení, tak na výměně. Na maily se
snažím reagovat rychle, nejlépe ve stejný, či následující den. A pokud se přeci jen něco nezdaří, garantuji Vám, že své penízky
dostanete vždy zpět. Stačí, když mi zašlete Vaše bankovní podklady a já Vám částku za zboží odešlu do dvou dní od jeho
vrácení ke mně (samozřejmě ve stavu, jak již bylo psáno výše).

 Vše o čem jsem psala v předchozích dvou odstavcích se týká samozřejmě i zboží VADNÉHO...

 Jednoduše řečeno, ať se děje cokoliv, kontaktujte mne :)
 ___________________________________________________________________

 Děkuji za pozornost a již přeji příjemný a ničím nerušený nákup

 Prodávající:
 Věra Ulrychová
 Sněhurčina 675
 460 15 LIBEREC 15
 IČ: 74739794

 nejsem plátce DPH
 kontaktní údaje: verus1@post.cz

 V případě jakýkoliv dotazů či nesrovnalostí mě kontaktujte nejlépe emailem.

 Děkuji :-)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

